

Ecometric Group A/S
CVR-nr. 33647360

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2013.

Dirigent

Navn: Kresten Juhl Finnemann Viuff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.09.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ecometric Group A/S

Pakhustorvet 8, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 33647360

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 09.05.2011 - 30.09.2012

Bestyrelse

Ole Bjørn Christensen, formand

Kresten Juhl Finnemann Viuff

Gunnar Christiansen

Direktion

Kresten Juhl Finnemann Viuff, direktør

Bank

Handelsbanken

Adelgade 14

6000 kolding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med energispareaktiviteter samt engrosvirksomhed med belysnings-effekter mv., samt dermed i øvrigt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.704 t.kr. hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er dog præget af, at der er tale om selskabets 1. regnskabsår, hvilket har medført ekstraordinære store etablerings- og opstartsomkostninger.

I resultatet indgår et realiseret tab på et datterselskabs aktivitet på i alt 942 t.kr. Datterselskabet er ophørt ultimo regnskabsåret.

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet et skattefrit driftstilskud på 1.700 t.kr. og har til hensigt at støtte selskabet yderligere såfremt dette måtte vise sig nødvendigt. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre forsat drift i 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 7. februar 2013 etableret et nyt datterselskab, som fra denne dato skal fungere som driftsselskab for Ecometric Group A/S' salgsaktiviteter.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(675.527)
Personaleomkostninger		(182.332)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(52.799)</u>
Driftsresultat		(910.658)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(941.989)
Andre finansielle indtægter	3	30
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.005)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(61.921)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.941.543)
Skat af ordinært resultat	5	<u>237.388</u>
Årets resultat		<u>(1.704.155)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.704.155)</u>
		<u>(1.704.155)</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>38.461</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>38.461</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>69.074</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>69.074</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>107.535</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>732.552</u>
Varebeholdninger		<u>732.552</u>
Udskudt skat	9	<u>229.909</u>
Tilgodehavender		<u>229.909</u>
Omsætningsaktiver		<u>962.461</u>
Aktiver		<u><u>1.069.996</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500.000
Overført overskud eller underskud		(4.155)
Egenkapital		<u>495.845</u>
Bankgæld		323.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.409
Anden gæld	11	98.342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.151</u>
Gældsforpligtelser		<u>574.151</u>
Passiver		<u>1.069.996</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Øvrige egenkapitalposter	0	1.700.000	1.700.000
Årets resultat	0	(1.704.155)	(1.704.155)
Egenkapital ultimo	500.000	(4.155)	495.845

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret modtaget driftstilskud fra moderselskabet på 1.700 t.kr. Ledelsen har endvidere begrundede forventninger om, at selskabets moderselskab fortsat stiller likviditet til rådighed, som gør det muligt for selskabet at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2012/13. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver

2011/12
kr.

30.084

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

22.715

52.799

2011/12
kr.

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt

30

30

2011/12
kr.

4. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

61.921

61.921

2011/12
kr.

5. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

(237.388)

(237.388)

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	68.545
Kostpris ultimo	68.545
Årets afskrivninger	(30.084)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.084)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.461
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	91.789
Kostpris ultimo	91.789
Årets afskrivninger	(22.715)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.074
	Kapitalande- le i tilknytte- de virksom- heder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Andel af årets resultat	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Aktieselskabet af 10. maj 2011	Fredericia	Aktie- selskab	100,00

	<u>2011/12 kr.</u>
9. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(19.482)
Fremførbare skattemæssige underskud	249.391
	<u>229.909</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
A/S	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

Selskabet er stiftet den 9. maj 2011 og der er siden ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen.

	<u>2011/12 kr.</u>
11. Anden gæld	
Moms og afgifter	7.598
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	40.744
Andre skyldige omkostninger	50.000
	<u>98.342</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finnemann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er omfattet af virksomhedspant på 750 t.kr, jf. Tinglysningslovens 47 C. Pantet er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken.